Số:      CV/

V/v: Đề cử nhân sự bầu Thành viên HĐQT, BKS Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi
nhiệm kỳ 2019 - 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày .......tháng .......  năm 2019

Kính gửi:
ĐHĐCĐ thường niên 2019 Công ty CP Cơ khí Đông Anh Licogi

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi
- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 68/2014 ngày 26/11/2014 và các văn bản sửa đổi, bổ sung, hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi đã được ĐHĐCĐ thông qua năm 2016;

- Căn cứ vào Nghị quyết số ……………………… ngày …./…./……..của ...................... về việc đề cử các ứng viên tham gia thành viên Hội đồng quản trị và  thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi nhiệm kỳ II (2019-2014).

Cổ đông............................................ là cổ đông của Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi (Công ty) đang nắm giữ ................. cổ phần, chiếm tỷ lệ ......... vốn điều lệ Công ty, xin đề cử:

1. Đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ II (2019-2024) Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi:

	STT
	Họ tên
	Số CMND
	Địa chỉ thường trú
	Ghi chú

	1

	2

	...

(Có Sơ yếu lý lịch từng ứng viên đính kèm).
2. Đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ II (2019-2024) Công ty Cổ phần Cơ Khí Đông Anh Licogi:

	STT
	Họ tên
	Số CMND
	Địa chỉ thường trú
	Ghi chú

	1

	2

	...

(Có Sơ yếu lý lịch từng ứng viên đính kèm).

Kính trình ĐHĐCĐ thường niên 2019 Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi thông qua!
Trân trọng!

CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch của người được đề cử theo mẫu Công ty.

2. Bản sao hợp lệ Chứng minh thư nhân dân/ hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

3.  Nghị quyết về việc đề cử.